2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_09.02.2023__                                                                                           №_33_
пгт Тужа
О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 30.11.2017 № 480
В связи с кадровыми изменениями администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района Кировской области от 30.11.2017 № 480 «О создании Комиссии по вопросам оптимизации и повышения эффективности бюджетных расходов», утвердив состав комиссии по вопросам оптимизации и повышения эффективности бюджетных расходов в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

Глава Тужинского
муниципального района
       Л.В. Бледных
Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Тужинского муниципального района
от 09.02.2023 № 133
Приложение №1

к постановлению администрации Тужинского муниципального района
от 30.11.2017 № 480

СОСТАВ

комиссии по вопросам оптимизации и повышения эффективности бюджетных расходов
	БЛЕДНЫХ
Леонид Васильевич

	- глава Тужинского муниципального района, председатель комиссии

	ЛОБАНОВА
Татьяна Александровна

	- заместитель главы администрации Тужинского муниципального района по экономике и финансам – начальник финансового управления,
заместитель председателя комиссии

	ЦЫПУКОВА

Светлана Михайловна

	- главный специалист по планированию бюджета финансового управления администрации Тужинского муниципального района,

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ЗУБАРЕВА
Ольга Николаевна

	- первый заместитель главы администрации Тужинского муниципального района по жизнеобеспечению

	ЛЫСАНОВА

Светлана Николаевна

	- заведующий отделом культуры, спорта и молодежной политики администрации Тужинского муниципального района

	ПОПОВА
Наталия Александровна

	- заместитель главы администрации Тужинского муниципального района по социальным вопросам – начальник управления образования

	ШИШКИНА
Светлана Ивановна

	- управляющий делами – начальник управления делами администрации Тужинского муниципального района

___________